                                                HK-MP25 系列工业级 C 口高清镜头
Tel：+86 020- 38219916                  E-mail: sales@zlkc.com.cn              www.zlkc.com.cn
 2500 万像素工业镜头
                                                                 HK2528MP25
◆品牌：中联科创（ZLKC）
◆规格：1.1″C型 25mm F2.8
◆多层镀膜,有效提高透过率
◆2500 万像素高品质影像
◆边缘图像均匀好,相对照度高
◆TV畸变小于 0.3%
◆兼容可见光和红外波段适用
产品规格书：
2500万像素 25mm工业镜头 C Mount
物距
Working
Distance
倍率
Optical
Magnific
ation
视野   1.1"Field
of View(mm)
型号 Model HK2528MP25 mm X H V
相机靶面 Image Size 1.1-inch 1000 0.0249X 566.3 425.7
焦距 Focal length 25mm 900 0.0276X 510.8 384
光圈范围 F No. F2.8-22 800 0.0311X 453.4 340.8
最短物距 M.O.D 0.1m 700 0.0355X 397.2 298.6
控制方式
Operation
Iris Manual 手动调整 600 0.0414X 340.6 256
Focus Manual 手动调整 550 0.0451X 312.6 235
视场角
Angle of View
(D×H×V)
1.1" 38.6°×31.6°×24.2° 500 0.050X 282 212
1" 35.4°×28.8°×22.1° 450 0.0551X 255.9 192.4
2/3" 25.1°×20.4°×15.6° 400 0.0619X 227.8 171.2
畸变 Distortion <0.1% 350 0.0706X 199.7 150.1
光学后焦 BFL 13.5mm 300 0.0822X 171.5 128.9
接口 Mount C-Mount 250 0.0984X 143.3 107.7
近摄视野 Object
Dimension
58.8mm×44.1mm(WD=100m
m)
200 0.1225X 115.1 86.5
外形尺寸 Dimension Φ37×63.8mm 150 0.162X 87 65.4
滤镜尺寸 Filter Thread M30.5xP0.5 100 0.24X 58.8 44.1